MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA
Nº
54
/
2022
-
DCTM (11.63)

Nº do Protocolo: 23062.052666/2022-38

Timóteo-MG, 13 de outubro de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66, de 26 de janeiro de 2022,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1° - Constituir uma Comissão de Organização Local da 18ª Semana C&T no Campus Timóteo, a realizar-se no período
de 16 a 18 de novembro de 2022, com os membros:

- Erriston Campos Amaral

- Alexandre Almeida Oliveira

- Jorge Coleti

- Fábio Azevedo Vasconcelos

- Débora Evelyn Silva Batista

Art. 2° - A presidência da comissão será exercida pelo servidor Erriston Campos Amaral.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 13/10/2022 11:12 )

ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR
DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
54,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 13/10/2022
e o código de verificação: 21ea9fb7e2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf